Tôi cũng đặc biệt ghi
nhận những nỗ lực, tâm huyết, phấn đấu không ngừng của tập thể viên chức,
người lao động, người học trong toàn Khoa và bày tỏ sự tri ân các cấp lãnh đạo,
thầy, cô cộng tác viên, giảng viên kiêm nhiệm và các đơn vị đối tác của Khoa vì
những chỉ đạo sát sao, sự hỗ trợ, đồng hành hiệu quả trong năm qua.

Thưa toàn thể Quý vị!

Chào đón Năm mới 2020 và Xuân Canh Tý và để tiếp tục những thành tựu có được
trong năm qua và hướng tới những thắng lợi to lớn hơn nữa, chúng ta cần phải
tiếp tục đẩy mạnh việc triển khai thực hiện các mục tiêu chiến lược và các kế
hoạch đã đề ra.

Một lần nữa, tôi xin kính chúc toàn thể cán bộ, viên chức, người lao động, các bạn
sinh viên, học viên, nghiên cứu sinh đã và đang công tác, học tập tại Khoa Luật
cùng toàn thể gia đình luôn mạnh khỏe, hạnh phúc và thành công trong cuộc
sống. Chúc Khoa Luật, ĐHQGHN ngày càng phát triển vững mạnh, nắm chắc thời
cơ, vận hội và gặt hái được nhiều thành công hơn nữa trong năm Canh Tý.

Xuân Canh Tý, 2020

PGS.TS. Nguyễn Thị Quế Anh

Bí thư Đảng ủy, Chủ nhiệm Khoa Luậ